
KDY & KDE:  25. února 2014,  O2 Arena Praha 
• Mezinárodní halový atletický mítink 

• Plejáda zahraničních i českých atletických špiček 

• Praha Indoor 2014 je testovacím mítinkem před halovým 
mistrovstvím Evropy 2015 

Chcete být součástí týmu, který pořádá mezinárodní halový atletický mítink? 

Chcete se zapojit do příprav a samotné organizace testovacího mítinku HME 2015? 

Chcete poznat zákulisí a být blízko atletických hvězd?  Pak hledáme právě vás! 

KOHO HLEDÁME | PŘIDEJTE SE K NÁM: 
• Hledáme motivované a ochotné dobrovolníky, 

sportovní nadšence či studenty 

• Stačí, aby vám bylo 18 let a ovládali jste 
anglický jazyk, a můžete se přihlásit 

CO NABÍZÍME: 
• Zajímavou práci a neopakovatelné 

zážitky 
• Teplé i studené jídlo a nápoje 
• Originální tričko 
• Možnost spolupráce při HME 2015 

 

Ing. Valter BOČEK | Volunteers Manager 
www.praha2015.org 

www.facebook.com/praha2015 


